Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2017г.

№ 98-п
г. Усть-Кут
О внесении изменений в постановление
Администрации Усть-Кутского муниципаль-

ного образования от  11. 02. 2015г.   №  151-п
«Об организации проведения эвакуационных
мероприятий при возникновении чрезвычайных
ситуаций на территории Усть-Кутского муници-
пального образования и создании эвакуацион-
ной комиссии Усть-Кутского муниципального
образования
           В связи с кадровым изменением состава лиц, входящих  в состав эвакуационной комиссии Усть-Кутского муниципального образования, руководствуясь статьёй 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 11.02.2015г. № 151-п «Об организации проведения эвакуационных мероприятий при возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Усть-Кутского муниципального образования и создании эвакуационной комиссии Усть-Кутского муниципального образования» изложить в новой редакции (приложение №1).
           2. Данное постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования М.А. Барса.

Мэр  Усть-Кутского

муниципального  образования                                                                        Т.А. Климина

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Усть-Кутского муниципального образования

от 28.02.2017г. № 98-п
Состав

эвакуационной комиссии Усть-Кутского муниципального образования

	1.
	Первый заместитель мэра Усть-Кутского муниципального образования (далее УКМО) председатель  эвакуационной
комиссии УКМО (далее – комиссия).

	Барс М.А.

	2.
	Заместитель мэра УКМО по экономическим вопросам, заместитель председателя эвакуационной комиссии УКМО.

	Даникёрова Ф.И.

	3.
	Председатель комитета жилищной политики,  коммуналь- ной инфраструктуре,  транспорту и связи Администрации УКМО, заместитель председателя комиссии.
	Татаринов И.А.

	4.
	Консультант (по ГО и ЧС) Администрации УКМО секретарь комиссии.

	Моисеев С.В.

	5.
	Члены комиссии: заведующая сектором по торговле и БОН Администрации УКМО.
	Атыева Н.П.

	6.
	Начальник ТО ТУ Роспотребнадзора по г. Усть-Куту (по согласованию).
	Валянин С. Ю.

	7.
	Главный врач ОГБУЗ УК РБ (по согласованию).
	Ильин А. К.

	8.
	Начальник ФГУ 30 ПСЧ «8 ОФПС по Иркутской области» (по согласованию).
	Крохта В.А.

	9.
	Директор Усть-Кутского цеха АО «Иркутскнефтепродукт» (по согласованию).
	Перфильев Е.И.

	10.
	Начальник МО МВД России «Усть-Кутский» (по согласованию).
	Кицул Ю.В.

	11.
	Директор ОАО «ОРП» (по согласованию).
	Мошкин А.Ю.

	12.
	Начальник опорной станции «Лена» ВСЖД филиал ОАО «РЖД» (по согласованию).
	Меркурьев П.Г.

	13.
	Начальник Управления образованием УКМО.
	Зуева О.Н.

	14.
	Глава МО «город Усть-Кут» (по согласованию).
	Кривоносенко В.Г.

Консультант по ГО и ЧС

Администрации УКМО                                                                                      С.В. Моисеев